
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1247 DEL 05-12-2012

DETERMINAZIONE

N. 115 DEL 05-12-2012
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Impegno di spesa per servizio stampa di  volantini informativi

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il bilancio di previsione 2012 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.
22 del 14/03/2012;

RICHIAMATO:
- il Piano Comunale di Protezione Civile approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n. 50 del 30/05/2000 aggiornato con deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del
19/01/2010, il quale prevede l’informazione tematica alla popolazione e l’adozione di
iniziative tendenti a fare assumere a questa un ruolo attivo nell’attività di prevenzione e per la
limitazione del danno in caso di eventi calamitosi;
- la Deliberazione di Consiglio  Comunale n. 47 del 18/6/2009 con la quale è stato approvato
il programma di mandato del Sindaco il quale prevede, per quanto riguarda la Protezione
Civile, l’attuazione di campagne informative  sul territorio comunale;
- la deliberazione della Giunta comunale n. 179 del 20/11/2012 con la quale viene demandato
al sottoscritto l’approvazione delle linee guida per la comunicazione alle cittadinanza e che
fra le stesse viene previsto la predisposizione e la diffusione da parte dell’Ufficio Protezione
Civile di materiale cartaceo da distribuire alla cittadinanza;

CONSIDERATO che con l’approssimarsi della stagione invernale si rende opportuna la
distribuzione di volantini informativi alla cittadinanza per fronteggiare gli eventi nevosi e che
l’ufficio protezione civile ha effettuato una indagine di mercato per il servizio stampa degli
stessi dalla quale risulta  che la ditta IGV Industria Grafica Valdarnese ha presentato l’ offerta
più vantaggiosa per l’ente;



RITENUTO pertanto opportuno  impegnare la somma di € 700,00 (iva compresa);

DATO ATTO in data 04/12/2012 è stato acquisito in Codice Identificativo di Gara
Z3407880C7, attraverso il sito web appositamente previsto presso l’Autorità di Vigilanza sui
contatti Pubblici, ai sensi della Legge 136/2010 come modificata dal D.L. 187/2010
convertito in Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti:

PRESO ATTO delle disposizioni contenute nella L. 266/2005 e nella L. 191/2004, art. 1,
comma 4, e considerato che allo stato attuale non sono attive convenzioni CONSIP
riguardanti la particolare tipologia e varietà di attrezzature in oggetto.

RICHIAMATI:
- Il decreto sindacale n. 9 del 15 giugno 2009 con il quale è stato conferito al sottoscritto
l’incarico di Direttore generale;
- l’art. 107 del D.lgs. 267/2000 e ravvisata la propria competenza in materia;
- l’art. 151, comma 4 del D. Lgs. 267/2000;
- l’art. 46 del Regolamento per la disciplina dei contratti di lavori, servizi e forniture;

DETERMINA

di impegnare per i motivi espressi in narrativa la somma di € 700,00 a favore della-

ditta IGV  Industria Grafica Valdarnese  e di imputarla al titolo 1° funzione 9,
intervento 3 cap. PEG 32230/3 del  bilancio del corrente esercizio;

Sesto Fiorentino, 05-12-2012

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 115 DEL 05-12-2012 - Reg. Gen. N. 1247 DEL 05-12-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per servizio stampa di  volantini informativi

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          700,00
------------
12/004253    PEG : 32230/03 COD. 1 09 03 03  DISP.ATTUALE PEG.:        9.756,20
             ------------------------------
             Servizi comunali gestiti in ap
             palto o convenzione
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            700,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 06-12-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 115 DEL 05-12-2012 - Reg. Gen. N. 1247 DEL 05-12-2012 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


